
大阪選抜大会 2025
～Road to adidas SEIDO KARATE GP～

大会開催のご案内

拝啓 初夏の候、貴道場におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げま丸

さて、2025年 8月 31日 (日 )に エディオンアリーナ大阪(第 2競技場)に て大阪

選抜大会 2025を 開催させていただきま丸 これもひとえに諸先生方の多大な

るご協力・ご厚情の賜物と厚 く御礼申し上げま丸

本大会は12月 14日 に開催予定の adidas SEIDO KARTAE GP 2025の 出場権

利獲得大会になっておりま丸 また本大会は出場権利未獲得者のみ出場可能と

なりますので権利が取得しやすくなっておりま九

大会実行委員一丸となり、選手が輝ける舞台にして参 りたいと思いますので、

ご指導のほど何卒宜しくお願い申し上げま丸

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、選手の派遣 0ご臨

席賜 りますようお願い申し上げま丸

敬具

adidas SEIDO KARATE GP 2025

大会実行委員長  伊藤 蓮



大会要項

大阪選抜大会

本 大会は同‖開催の第 1部「Ncw IIero｀ s Cup関 西チャレンジJの 終 了後に、第 2部 として開催

致 します。当大会も、正道 会館所属および FlK A加 盟団体の 年少～中学生までの男女のみ参加

可能な大会となります。

2025年 8月 31日 (日 )

大会公式LiNE

【開催日時l 大阪選抜大会

開始予定 13:00～

※出場人数によつて開始時刻等が変更する場合がございます

変更がありましたら公式LINEか らお送り致しますので

必ずご登録下さい。

【開催場所】
エデ ィオンア リーナ大阪 第二競技場 (大 阪府立体育会館 )

〒556‐ 0011大 阪市浪速区難波中 3‐ 4‐ 36

【競技内容l FIKAフ ル コンタクト空手 ル …ル

【参加資格l

上 471ジ ュ ニ ア の 年 中 ～ 中 学 3年 生 男 女 ※先 着 200名 限 定

adidas GPX2025出 場権利獲得大会で、既にニン トリー時点で権利取得者は出場不可

※但 し、申込後に権利獲得 した場合は出場を認める

odidos KARATE CPX SERIES 2025～ 大阪選抜大会～出場料 【7,700円】

【出場料 I

【申込方法l

★WEB申 込先 (募集 クラスの詳細 もこち らか ら)>
https://form.run/@adidas― osaka―senbatu2025

【締切日】 2025年 7月 31日 〔木〕

1薩
鋼 ∞ 薩 H砒 080‐ 釧 76‐59781【主  催l

(問合せ l

Rood to OdidCs KARATE CPX SERIES 2025

輩 試倉蔦晋ξl,事まつ零 卜ヵ―ド■ :ギ
ットヵ―ド||となりま気


